ESTADO DA BAHIA

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

                     CNPJ: 14.108.286/0001-38

PORTARIA Nº 07/2025, DE 31 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre a designação de Atribuição de Controlador

Interno.

O Prefeito Municipal de Licínio de Almeida, Estado da Bahia, no uso legal das suas

atribuições,

RESOLVE:

Art. 1°. Designar o Servidor JOSÉ PAULO FERNANDES DE CARVALHO, para função

de Controlador Interno.

Art. 2º. Essa Portaria entra em vigor na data da sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para 06 de janeiro de 2025.

Licínio de Almeida, 31 de janeiro de 2025.

RONEY FRANCISCO COTRIM

Prefeito Municipal